(BOA) (Ek: Arşiv Belgeleri Dergi Yazım İlkeleri Kapsamında Azami 40 Kaynak Sayısını Aştığı

İçin Ekte Verilmiştir. Numaralar 40 Numaralı Kaynakçaya 1-32 Numara Verilmek Suretiyle Gösterilmiştir.

### EK

#### \*T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)

- 40.1.DH.MKT.( Dahiliye Mektubi Kalemi): 2681/86, 1326/1908.
- 40.2. A.}MKT(Mektûbi Kalemi Evrakı): 87/14, 1263[1847]; DH.EUM (Dahiliye Nezareti Kalemi Belgeleri). 2.Şb: 18/57, 1334 [1915].
- 40.3. MVL(Meclis-i Vala): 608/17, 1277[1831]; ZB.(Zabtiye Nezareti): 490/116, 1324 [1908].
- 40.4. BEO (Bab-ı Âli Evrak Odası): 454/33997, 1312/1894.
- 40.5. İ. ŞD.(İrade, Şûra-yı Devlet): 30/1453.
- 40.6. A.}MKT.: 87/45, 1263/1847; ZB.: 399/ 59, 1324/1908; DH.UMVM: 95/51,1334/1916.
- 40.7. A.}MKT.: 87/45, 1263/1847; MVL: 707/2, 1282/1865; DH.ŞFR (Dahiliye Şifre Kalemi): 170/53, 1310/1894; ZB.: 447/76, 1310/1894, 448/64, 1312/1896; 452/47, 1324/1908; 490/124, 1324/1908; ZB.: 310/57, 1322/1906.
- 40.8. DH.UMVM (Dahiliye Nezareti, Umûr-ı Mahalliye ve Vilâyât Müdüriyeti): 95/9, 1329/1911; HH.İ.( Hazine-i Hassa İradeler): 238/9, 1329/1911; DH.İD.(Dahiliye İdare): 65/24, 1330/1912.
- 40.9. ZB.: 331/11, 1325/1909.
- 40.10. DH.MKT.: 2069/67, 1312/1898.
- 40.11. ZB.: 448/147, 1313/1897.
- 40.12. ZB.: 309/10, 1322/1906; ZB.: 312/5, 1324/ 1908; ZB.: 399/67, 1324/1908 .; ZB.: 445/42, 1320/1904; ZB.: 468/19, 1322/1906; DH.İD.: 65/24, 1330/1912; DH.MB..HPS.M.(Dahiliye Nezareti, Mebâni-i Emiriye, Hapishaneler, Müteferrik): 7/45, 1330/1912.
- 40.13. ZB.: 476/156, 1323/1907.
- 40.14. A.}MKT.MVL.: 7/81, 1264/1848; ZB.: 488/10, 1324/1908.
- 40.15. ZB.: 491/54, 1324/ 1908; DH.EUM.THR (Kalemi): 39/21, 1328/1910.
- 40.16. DH.MKT.: 2088/103, 1315/1898; BEO: 1105/82828, 1315/1898.
- 40.17. ZB.: 420/120, 1320/1904; A, H.EUM.2.Şb: 18/57, 1334/1916.
- 40.18. A.}MKT.MVL.: 59/11, 1269/1852
- 40.19. MVL: 608/17, 1277/1860.
- 40.20. HR.TH.(Hariciye Tahrirat): 11/36, 1872.
- 40.21 ZB.: 444/13, 1319/1903
- 40.22. A.}MKT.UM.: 496/39, 1278/1861; A.}MKT.UM.: 570/70, 1278/1862.; MVL: 934/24, 1278/1861; MVL: 743/18, 1282/1866; MVL: 707/2, 1282/1865; TFR.I.KV.: 11/1057, 1320/1903; ZB.: 407/118, 1319/1903; 631/15, 1321/1905.
- 40.23. . TFR.I.SL.: 192/19149, 1326/1908.
- 40.24. A.}MKT.MVL.: 59/11, 1269/1852.
- 40.25. MVL: 1079/19, 1284/1867.
- 40.26. A.}MKT.MVL.: 7/81, 1264/1848; A.}MKT.UM.(Sadaret Umum Vilayet Evrakı): 200/79, 1271/1855.
- 40.27. DH.MKT.: 2681/86, 1326/1908.
- 40.28. DH.MKT.: 1655/107, 1307/1889.
- 40.29. DH.H.: 64/27, 1330/1912; ZB.: 490/124, 1324/1908; DH.EUM.KADL.(Emniyet-i Umumiye Müdüriyeti Kısım-ı Adli Kalemi): 5/4, 1329/1911.
- 40.30. MVL: 608/17, 1277/1860; DH.MKT.: 2088/103, 1315/1898; ZB.: 444/13, 1319/1903.
- 40.31. A.}MKT.MVL.: 7/81, 1264/1848; A.}MKT.UM.: 200/79, 1271/1855.
- 40.32. A.}MKT.MVL.: 8/63, 1264/1848; 11/27, 1264/1848; ZB.: 444/13, 1319/1903.